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46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ZONE ETALONNAGE

PAGE 1/21
DISTANCE : 9,475 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
ETALONNAGE Sur Road Book pr|nC|p.aI, page
11, case 5 : Sortie
SAIGNELEGIER
[SAIGNELEGIER |
0,000 0,000 9,475
1
[ LEBEMONT |
0,285 0,285 9,190
2
[ MONTFAUCON |
3,670 3,385 5,805
3
[ SAINT BRAIS |
9,475 5,805 0,000
4
FIN ETALONNAGE
5




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES1 - COURTEMAUTRUY - ST URSANE- Les ENFERS

PAGE 2/21
DISTANCE : 29,250 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
DEPART ES1
Case_ -Page__
6
H DEPART ES1
0,000 0,000 )é([‘ 29,250
7 | BALISE DEPART!
0,930 0,930 28,320
8 CHANGEMENT MOYENNE
a
1,650 0,720 27,600
9 CHANGEMENT MOYENNE
COL DE LA CROIX
JUMP
3,135 1,485 ﬁ 26,115
10 CHANGEMENT MOYENNE
&~
4,405 1,270 24,845
11




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025 ES1 - COURTEMAUTRUY - ST URSANE- Les ENFERS
PAGE 3/21
DISTANCE : 29,250 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
5,460 1,055 l—\' 23,790
12
6,340 0,880 :: 5‘1 22,910
13
6,840 0,500 j\ 22,410
14 |CHANGEMENT MOYENNE
6,945 0,105 %—1 22,305
15
7,425 0,480 l/% 21,825
16
32
2
7,590 0,165 — 21,660
&
CC
17




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES1 - COURTEMAUTRUY - ST URSANE- Les ENFERS

PAGE 4/21
DISTANCE : 29,250 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES | N°
7,770 0,180 21,480
r\r_\r\ﬁf\r\ UU\{JU\J
18
8,125 0,355 " 21,125
19
8,820 0,695 ﬁ 20,430
20
| sousey >
9,260 0,440 19,990
21 CHANGEMENT MOYENNE
11,520 2,260 —— 17,730
22
11,830 0,310 17,420
23




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES1 - COURTEMAUTRUY - ST URSANE- Les ENFERS

PAGE 5/21
DISTANCE : 29,250 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES | N°
y < EPIQUEREZ
12,545 0,715 v l 16,705
24 CHANGEMENT MOYENNE
13,555 1,010 l 15,695
25
14,665 1,110 \\’\ 14,585
26
| EPAUVILLERS |
14,790 0,125 ki 14,460
27
14,990 0,200 14,260
//' /I/'
= 3
ﬁ SAIGNELEGIER
15,080 0,090 14,170
29




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES1 - COURTEMAUTRUY - ST URSANE- Les ENFERS

PAGE 6/21
DISTANCE : 29,250 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
15,490 0,410 % 13,760
30
15,615 0,125 13,635
31 CHANGEMENT MOYENNE
18,280 2,665 T 10,970
32
| EpiQuERez” >
18,830 0,550 I 10,420
33
@
19,215 0,385 e 10,035
34
20,630 1,415 - ENTREE PATURE! 8,620
35




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES1 - COURTEMAUTRUY - ST URSANE- Les ENFERS

PAGE 7/21
DISTANCE : 29,250 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
| CHERCENAY >
21,420 0,790 I 7,830
36 |CHANGEMENT MOYENNE
22,655 1,235 | SOUBEY | 6,595
37 |CHANGEMENT MOYENNE l
: ﬁ\\
22,810 0,155 “n%%m\ﬁm Z l S 6,440
38
23,445 0,635 ﬁ 5,805
39 |CHANGEMENT MOYENNE
24,780 1,335 }i/ 4,470
40
| I,A/F?Gf >
25,550 0,770 3,700
41




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES1 - COURTEMAUTRUY - ST URSANE- Les ENFERS

PAGE 8/21
DISTANCE : 29,250 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
¥
28,665 3,115 0,585
ENTREE PATURE!
42
29,250 0,585 R 0,000
43 Case_ - Page __
POINT STOP
30,000 un peu plus loin
44 Case_ - Page __
45
46

47




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025 ES 2 - 5 SAINT BRAIS - SAULCY
PAGE 9/21
DISTANCE : 7,335 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
DEPART ES2 -5
Case _-Page
48
DEPART ES 2/5
0,000 0,000 4—1 7,150
49 | BALISE DEPART!
0,625 0,625 % 6,525
50 |CHANGEMENT MOYENNE
1,075 0,450 l\s\ 6,075
51 |CHANGEMENT MOYENNE
ATTENTION CHUTE DE PIERRES -
1.860 0.785 ATTENTION CHAUSSEE 5290
’ ’ DEGRADEE ’
52 |CHANGEMENT MOYENNE
3,160 1,300 3,990
53




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES 2 - 5 SAINT BRAIS - SAULCY

PAGE 10/21
DISTANCE : 7,335 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
3,770 0,610 BOVIS STOP 3,380
54
4,565 0,795 2,585
55 |CHANGEMENT MOYENNE
4,600 0,035 BOVIS STOP 2,550
56
4,865 0,265 BOVIS STOP 2,285
57
5,220 0,355 1,930
58
-— A
5,280 0,060 l 1,870
59 |CHANGEMENT MOYENNE




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES 2 - 5 SAINT BRAIS - SAULCY

PAGE 11/21
DISTANCE : 7,335 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
[  sAuLcy |
6,140 0,860 1,010
60
s
6,290 0,150 ﬁl ﬁ 0,860
61 CHANGEMENT MOYENNE
&
6,385 0,095 6? 0,765
62
6,500 0,115 ﬁ 0,650
63
3 P
6,640 0,140 ﬁ 0,510
—
6,975 0,335 ﬁ 0,175
65




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES 2 - 5 SAINT BRAIS - SAULCY

PAGE 12/21
DISTANCE : 7,335 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
7,025 0,050 %\ ﬁ \ﬁ 0,125
66 l
7,150 0,125 & /““?‘i." 0,000
1 ARRIVEE ES2 -5
67
ﬁ /ﬁ POINT STOP
7,200 0,050 ﬁ un peu plus loin
68 Case_ - Page __
69
70

71




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES3 -6 Villars - Réclere

PAGE 13/21
DISTANCE : 28,260
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
DEPARTES3 -6
Case _-Page
72
DEPART ES 3/6
0,000 0,000 28,260
73 | BALISE DEPART!
Col de MONTVOIE a 3km
1,090 1,090 27,170
74
Direction Cabane de MONTVOIE
2,260 1,170 Y 26,000
75
AT
4,050 1,790 COL DE MONTVOIE 24,210
76
ﬁ DOUANE
5,445 1,395 ﬁ‘ 22,815
77




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES3 -6 Villars - Réclere

PAGE 14/21
DISTANCE : 28,260
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
6,225 0,780 MONTANCY 22,035
78
W
6,605 0,380 21,655
79 |CHANGEMENT MOYENNE
13,840 7,235 xr&f 14,420
DIRECTION Vernois Le Fol
80 |CHANGEMENT MOYENNE D375
14,610 0,770 l VERNOIS 13,650
81
15,020 0,410 l /vmues/ 13,240
82 |CHANGEMENT MOYENNE
17,095 2,075 l LA LAVE 11,165
83




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES3 -6 Villars - Réclere

PAGE 15/21
DISTANCE : 28,260
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
17,290 0,195 __lalave 10,970
84 |CHANGEMENT MOYENNE
19,100 1,810 LE FOL 9,160
85 |CHANGEMENT MOYENNE
DIRECTION MONTURSIN-
19,130 0,030 ﬁ VAUFREY 9,130
86
19,290 0,160 __leFet 8,970
87 |CHANGEMENT MOYENNE
20,980 1,690 7,280
88 |CHANGEMENT MOYENNE
24,695 3,715 VAUFREY 3,565
89 |CHANGEMENT MOYENNE




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES3 -6 Villars - Réclere

PAGE 16/21
DISTANCE : 28,260
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
24,955 0,260 Rue du Tilleul 3,305
90
25,035 0,080 3,225
91
25,440 0,405 /vgupm/ 2,820
92 |CHANGEMENT MOYENNE
27,880 2,440 DOUANE 0,380
93
Grotte de Reclere
28,260 0,380 /%' 0,000
ARRIVEE ES 3/6 ES3
%4 -6 Villars - Réclére
POINT STOP
28,495 0,235 Grotte de Reclere
95 Case_ - Page __




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES 4 - 7 CORNOL - BOECOURT

PAGE 17/21
DISTANCE : 11,575 km
DISTANCES DIRECTIONS DISTANCES
INFORMATIONS TOTALE
DEGRESSIVE
TOTALES PARTIELLES N°
DEPARTES4 -7
Case_ -Page __
96
DEPART ES 4/7
0,000 0,000 11,775
97
0,500 0,500 ( ENTREE CARRIERE 11,275
98 ICHANGEMENT MOYENNE
—— " ’gr 3 . '= a 3 .3’
o :g b"‘- l == ortie =
>
1,010 0,510 l SORTIE CARRIERE 10,765
100 |CHANGEMENT MOYENNE




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

ES 4 - 7 CORNOL - BOECOURT

4 et 5 AVRIL 2025
PAGE 18/21
DISTANCE : 11,575 km
DISTANCES DIRECTIONS
2,425 2,425 | 9,350
101 |CHANGEMENT MOYENNE
ﬁ? direction DELEMONT,
4,290 1,865 BIEL-BIENNE, La CHAUX 7,485
de FONDS, BASEL-BALE
102 |CHANGEMENT MOYENNE
direction DELEMONT,
4,635 0,345 BIEL-BIENNE 7,140
103
5,680 1,045 f- 6,095
104 |CHANGEMENT MOYENNE
5,705 0,025 l BOVI STOP 6,070
105
< 7
6,620 0,915 1 5,155

106

CHANGEMENT MOYENNE




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES 4 - 7 CORNOL - BOECOURT

PAGE 19/21
DISTANCE : 11,575 km
DISTANCES DIRECTIONS
direction GLOVELIER,

6,960 0,340 BOECOURT 4,815
107

8,890 1,930 2,885
108 |CHANGEMENT MOYENNE RIVERAINS AUTORISES

8,960 0,070 BOVI STOP 2,815
109

7 »>

9,375 0,415 l 2,400
110

9,460 0,085 BOVI STOP 2,315
111

9,720 0,260 2,055
112 |CHANGEMENT MOYENNE




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES 4 - 7 CORNOL - BOECOURT

PAGE 20/21
DISTANCE : 11,575 km
DISTANCES DIRECTIONS

9,975 0,255 ’ 1,800
113

10,275 0,300 1 1,500
114

10,600 0,325 >‘k 1,175
115

10,820 0,220 ‘ 0,955
116

11,190 0,370 % 0,585
117

P ﬁ /‘%'
11,775 0,585 * 0,000
ARRIVEE ES4 -8

118




46éme CRITERIUM JURASSIEN 2025

4 et 5 AVRIL 2025

ES 4 - 7 CORNOL - BOECOURT

au croisement

PAGE 21/21
DISTANCE : 11,575 km
DISTANCES DIRECTIONS
12,075 0,300 lﬁ POINT STOP 0,300

119

Case_ - Page __

120

121

122

123

124




